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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,25 m2,

Lublin, śródmieście

Cena 210 000 zł

Mieszkanie na Probostwie, w niedalekim sąsiedztwie UM.
Idealne jako inwestycja , dla młodej rodziny lub singla.
 
Czwarte  piętro w budynku z lat 50-tych. Okna na stronę południową. 
Obecnie jednopokojowe z dużą widną kuchnią, ale ponieważ jest to mieszkanie z potencjalem, nic nie stoi na
przeszkodzie aby wykreować dwupokojowe  mieszkanie z oddzielną kuchnią.
 
 Wysokość pomieszczeń: 300 cm.
 
Na podłogach parkiet, który po cyklinowaniu doda mieszkaniu charakteru.Okna w pokojach nowe, plastikowe. 
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Do mieszkania przynależy balkon a z niego niezapomniany widok na panoramę miasta.
Gdzie po cieżkim dniu można odpocząć i zrelaksować się przy kubku dobrej herbaty.
 
Dogodna infrastruktura: sklepy, markety, szkoły, knajpki, przychodnia zdrowia i apteki w pobliżu oraz uczelnie wyższe-
medyczne.
Idealny dojazd we wszystkie kierunki miasta. Do centrum- 5 min. spacerem.
Mieszkanie: pełna własność. Czynsz miesięczny do wspólnoty: 290 zł.
 
Instalacja grzewcza oraz wodno-kanalizacyjna po wymianie. 
 
 
 
Zainteresowała Ciebie oferta? – zadzwoń i umów się na prezentację. Serdecznie zapraszam.

Symbol 28/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 210 000 PLN

Cena za m2 5 091 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 290 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle śródmieście Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 41 m²

Powierzchnia użytkowa 41 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO ODŚWIEŻENIA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 300 cm

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 4 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Strych JEST

Widok na południe JEST

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


